日本ヘリコバクター学会H. pylori（ピロリ菌）感染症認定医
学術集会・教育講演会　参加記録

一般社団法人日本ヘリコバクター学会　理事長　殿

下記の通り、認定後5年間に学術集会1回以上ならびに教育講演会1回以上に参加しましたので、報告いたします。

　　　　　　　　　	　氏名：					㊞

	No.
	学術集会または教育講演会への参加
	開催年

	記入例
	第　28　 回　　学術集会　・　教育講演会
	2022

	1
	第　　　 回　　学術集会　・　教育講演会

	2
	第　　　 回　　学術集会　・　教育講演会

	3
	第　　　 回　　学術集会　・　教育講演会

	4
	第　　　 回　　学術集会　・　教育講演会

	5
	第　　　 回　　学術集会　・　教育講演会

＊H. pylori（ピロリ菌）感染症認定医制度規定第15条第3項を適用し、30例以上の除菌成功症例のレジストリーを教育講演会出席1回に代える場合には、以下に登録症例番号を記入してください。
	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-

	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-

	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-

	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-

	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-

	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-
	Hp-

30症例以上のレジストリー報告は、学会主導研究「ヘリコバクター・ピロリ菌除菌症例の全国前向き調査」にご参加の上、除菌症例の登録が必要です。症例登録されますと、番号が「Hp-○○」と発行されますので、その番号を記入してください。詳細は学会ウェブサイトをご参照ください。

添付欄：学術集会への参加証、講演会の受講票、抄録集の写しなど、活動の証明となる書類のコピーを添付してください（重ねて貼り付けても、裏面に貼り付けても結構です。縮小コピーも可）。添付書類には、上の表に記入した№ を記載してください。

（欄が足りない場合は別紙を添付してください）
(2)